
  

 

 

 

 

Zarządzenie Nr S.0050.64.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie procedury zarządzania 

incydentami związanymi z bezpieczeństwem informacji i cyberbezpieczeństwem 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 z późn. zm.), Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w Urzędzie Gminy Miasteczko Krajeńskie procedury zarządzania incydentami 

związanymi z bezpieczeństwem informacji i cyberbezpieczeństwem stanowiące załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie do 

zapoznania się z procedurami, o których mowa w § 1. 

2. Fakt zapoznaniu się z procedurami zarządzania incydentami związanymi z bezpieczeństwem   

informacji i cyberbezpieczeństwem pracownik potwierdza na piśmie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

                                 (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

  

 


